IRYAN
A

CURSO: 813 - Ciéncias Contabeis (Noturno-Cianorte) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
14284-3

14941-4
29223-4
18582-3
18017-8
20832-5
11447-7
23128-8
27117-2
23868-1
12164-6
19466-9
16466-5
30769-3
14314-4
13021-8
28919-5
23530-8
33068-1
12201-1
18019-2
12271-6
13520-8
22103-4
15285-5
20895-5
12217-1
30172-6
28744-7
10359-8
24279-7
10221-5
27801-0
26459-4
21241-6
10685-4
33012-6
29064-6
322535
17126-8
19231-2
26124-2
31923-0
18270-6
28928-4
10174-3
17819-1
27571-9
12651-5

NOME DO CANDIDATO
ANA ELISA FERNANDES SILVERIO

MATHEUS AGUIAR

KAREN NOZIMA

NICOLI FERREIRA CAVALLIM
AMANDA GIANDELLI AGOSTINHO
GRAZIELI ALVES TROVO

ALEX WILLIAM DA SILVA

ALISSON MACHADO CASTILHO PERES
ALINE IGNACIO DOS SANTOS
LORRANA DOS SANTOS VIEIRA
DEBORA BRAMBILA DE SOUZA
THIAGO AUGUSTO ALVES DA SILVA
GLEICE DE ALMEIDA LOPES

VITOR HUGO TONIOLLE PEREIRA
BRYAN GABRIEL DONASSAN
VANESSA CARDOSO SAMPAIO
VINICIUS MACHADO DE SOUZA

AMANDA CAROLINE MARCOMINI DA SILVA

CARLOS GABRIEL GIMENEZ
GABRIELLY TRINDADE OLIVEIRA
IGOR ALVES PAULO SANTOS
BRUNA FELIPE DA SILVA

GIOVANNA CAMPANHOLO MONTOIA
GIOVANA CAROLINA DA SILVA
ANTONIO CARLOS GAMBAROTO
NATALIA PEREIRA MASSA

IVAN TOLEDO

MATHEUS VITOR FERREIRA

LUIS HENRIQUE RODRIGUES BALECO
VINICIUS DE FIGUEIREDO FARIAS
LARISSA TEIXEIRA CHICONATO
ROSIMEIRE DE LIMA ROCHA

FABIO ALMEIDA RODRIGUES

YARA DE LIMA CASTILHOLI
MATHEUS RICARDO DE ALMEIDA
CAROLINA GOMES PERRUTI
GUSTAVO DE FARIAS

ANTONIO FRANCISCO MARTINS NETO
MATEUS KIENEN DE ALMEIDA
RODRIGO DOMENECH SILVA
BRUNO SILVA VIEIRA

RAFAELA DE SOUZA

HELOISA COELHO DA SILVA
MILENA ARAUJO VASSOLE

THIAGO DE SOUSA ROCHA
NATHALIA ALVES DE ARAUJO

FERNANDA EVELINE MARQUES DE SOUZA

LUCAS SANTANA DE OLIVEIRA SANTOS
ANDERSON DA SILVA LOPES

CONH.
GERAIS RED
66.0 98.0
75.0 73.0
68.5 98.0
61.0 105.0
69.5 72.0
69.0 87.0
60.5 80.0
58.0 88.0
63.5 80.0
57.0 117.0
82.0 66.0
55.0 107.0
62.0 92.0
63.5 69.0
61.0 77.0
65.5 76.0
58.5 84.0
54.0 105.0
62.5 76.0
58.5 83.0
49.0 80.0
49.0 80.0
66.5 70.0
79.5 66.0
70.5 58.0
58.5 84.0
52.5 70.0
49.0 87.0
54.5 79.0
43.5 76.0
41.0 80.0
60.0 76.0
57.5 73.0
49.5 72.0
62.0 49.0
61.0 76.0
43.0 95.0
47.0 76.0
59.5 72.0
64.0 55.0
56.0 58.0
46.0 68.0
43.5 66.0
47.5 65.0
455 61.0
55.0 72.0
45.5 83.0
58.5 65.0
48.0 61.0

TOTAL
P1
164.0

148.0
166.5
166.0
141.5
156.0
140.5
146.0
143.5
174.0
148.0
162.0
154.0
132.5
138.0
141.5
142.5
159.0
138.5
141.5
129.0
129.0
136.5
145.5
128.5
142.5
122.5
136.0
133.5
119.5
121.0
136.0
130.5
121.5
111.0
137.0
138.0
123.0
131.5
119.0
114.0
114.0
109.5
112.5
106.5
127.0
128.5
123.5
109.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
43.5 13.0
58.5 7.0
44.5 4.0
34.5 12.0
53.5 6.0
32.0 14.0
335 21.0
46.0 9.0
47.0 10.0
29.0 4.0
35.5 6.0
30.5 7.0
325 10.0
23.0 18.0
33.5 10.0
32.5 2.0
47.5 2.0
225 12.0
18.5 4.0
30.5 6.0
38.5 5.0
24.5 6.0
335 2.0
245 6.0
26.5 6.0
28.5 9.0
35.0 7.0
33.0 4.0
24.0 4.0
20.5 12.0
28.5 0.0
4.5 10.0
22.0 7.0
26.0 4.0
20.5 7.0
19.0 4.0
18.0 0.0
15.0 6.0
22.5 4.0
21.0 0.0
31.0 6.0
25.0 0.0
29.0 8.0
22.0 4.0
26.0 2.0
25.0 0.0
20.5 0.0
10.0 4.0
10.5 0.0

HIS
31.0

335
27.0
36.5
29.0
275
43.5
21.0
23.0
21.0
17.0
245
255
40.5
28.0
34.5
18.5
225
28.0
26.0
22.5
38.5
24.0
28.0
28.5
21.0
23.0
25.0
23.0
36.0
31.0
345
26.5
25.5
36.5
12.5
255
335
22.5
16.5
12.5
20.5
215
20.0
24.0
155
19.0
20.5
29.0

MAT
21.0

16.5
19.0
10.5
19.0
19.0

9.5
22.0
175
13.0
32.0
145
125
20.5
23.0
22.0
20.5

6.0
26.5
11.0
195
14.0
14.5

6.0
20.5

9.0
19.0

8.5
185
135
185
13.0

9.5
16.0
18.0
19.5
10.5
13.0

9.0
32.0
23.5
225
13.0
225
18.0

9.0

7.5
12.0
21.0

TOTAL ESCORE

P2
108.5

115.5
94.5
93.5

107.5
92,5

107.5
98.0
97.5
67.0
90.5
76.5
80.5

102.0
94.5
91.0
88.5
63.0
77.0
73.5
85.5
83.0
74.0
64.5
81.5
67.5
84.0
70.5
69.5
82.0
78.0
62.0
65.0
71.5
82.0
55.0
54.0
67.5
58.0
69.5
73.0
68.0
715
68.5
70.0
49.5
47.0
46.5
60.5

FINAL CLAS SITUAGAO

2725
263.5
261.0
259.5
249.0
2485
248.0
2440
241.0
241.0
238.5
2385
2345
2345
2325
2325
231.0
222.0
2155
215.0
2145
212.0
210.5
210.0
210.0
210.0
206.5
206.5
203.0
2015
199.0
198.0
195.5
193.0
193.0
192.0
192.0
190.5
189.5
188.5
187.0
182.0
181.0
181.0
176.5
176.5
175.5
170.0
169.5
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

CURSO: 813 - Ciéncias Contabeis (Noturno-Cianorte) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
19021-5

33493-6
32628-4
13458-0
29404-0
29633-2
14999-4
19198-6
28372-0
25264-9
26824-0
19418-1
21854-7
22903-8

NOME DO CANDIDATO
PEDRO RICARDO INACIO DE SA SILVA

THALITA BICUDO

MILENE VALERIO MARTARELI

AMANDA SANTOS DOS REIS

ANA PAULA FELIX ANSILIEIRO
EMANOELLY BRAGANHOLI GONCALVES
MARIA EDUARDA RODRIGUES DE LIMA
ALEX MARTINS VANDERLEI

EBERSON MARCELO MORAIS DOS SANTOS
RENAN ORTIZ GONSALES

JOAO PEDRO DA SILVA

KAUANA DA SILVA SANTOS

KARINE FRANGCA DAS NEVES

RAQUEL SLOMP DA SILVEIRA

CONH.

GERAIS RED
67.5 52.0
45.5 59.0
62.0 52.0
9.0 72.0
43.0 76.0
34.0 59.0
7.5 58.0
47.5 N.A
75.5 N.A
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P1
119.5

104.5
114.0
81.0
119.0
93.0
65.5
47.5
75.5
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
16.5 0.0
24.0 4.0
15.0 2.0
215 4.0
105 0.0
12.0 6.0
19.0 7.0
0.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

HIS
16.5

18.5
18.0
33.0
155
225
155
28.5
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

MAT
14.5

12.0
12.0
125

6.0
15.0
16.5

7.5
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

P2
47.5

58.5
47.0
71.0
32.0
55.5
58.0
36.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

167.0
163.0
161.0
152.0
151.0
148.5
1235
83.5
75.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

50
51
52
53
54
55
56

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



